
frihed. Kalendarz przyjemności saunowej 2024 –
limitowany – 24 sole dobroczynne – peeling po
saunie, prysznicu i wannie – relaks i odprężenie –
Made in Lüneburg
Indeks: 799931 Producent: frihed. Kod producenta: FRI-KA-100

Cena: 199.50 zł

Opis

frihed. Kalendarz adwentowy do sauny 2024 – limitowany –
24 sole wellness – peeling po saunie, prysznicu i wannie –
zapewnia relaks – Made in Lüneburg
Producent: frihed.

Edycja limitowana: w naszym kalendarzu adwentowym czekają na Ciebie 24 wyjątkowe i ręcznie wyselekcjonowane
mieszanki soli do sauny. Ciesz się każdego dnia na inną pachnącą mieszankę
Idealne porcje: każda drzwiczka zawiera 15 g soli, co odpowiada 1 aplikacji. Nałóż peeling solny po saunie, prysznicu
lub łaźni parowej bezpośrednio na wilgotną skórę i ciesz się kojącymi aromatami
Wysokiej jakości sole: nasze mieszanki składają się z wysokiej jakości składników, które zapewniają relaksujący
moment dobrego samopoczucia. Szczególne zapachy ożywiają zmysły i sprawiają, że doznania w saunie są jeszcze
przyjemniejsze
Idealny na okres przedświąteczny: niezależnie od tego, czy chcesz sprawić radość sobie lub swoim bliskim – nasz
kalendarz jest odpowiedni dla każdego i jest idealnym wyborem w ciemnej porze roku
Produkcja społeczna: Zainspirowani krajami skandynawskimi jesteśmy marką zapewniającą doskonały moment
dobrego samopoczucia na co dzień i w saunie. Nasze kalendarze adwentowe są ręcznie napełniane w Lüneburgu i
wysyłane od września

waga opakowania przedmiotu: 0.87 kilograms
producent: frihed.
waga przedmiotu: 480 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262487180002
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 64462031
punkt znaku wypunktowania: Edycja limitowana: w naszym kalendarzu adwentowym czekają na Ciebie 24
wyjątkowe i ręcznie wyselekcjonowane mieszanki soli do sauny. Ciesz się każdego dnia na inną pachnącą mieszankę,
Idealne porcje: każda drzwiczka zawiera 15 g soli, co odpowiada 1 aplikacji. Nałóż peeling solny po saunie, prysznicu
lub łaźni parowej bezpośrednio na wilgotną skórę i ciesz się kojącymi aromatami, Wysokiej jakości sole: nasze
mieszanki składają się z wysokiej jakości składników, które zapewniają relaksujący moment dobrego samopoczucia.
Szczególne zapachy ożywiają zmysły i sprawiają, że doznania w saunie są jeszcze przyjemniejsze, Idealny na okres
przedświąteczny: niezależnie od tego, czy chcesz sprawić radość sobie lub swoim bliskim – nasz kalendarz jest
odpowiedni dla każdego i jest idealnym wyborem w ciemnej porze roku, Produkcja społeczna: Zainspirowani krajami
skandynawskimi jesteśmy marką zapewniającą doskonały moment dobrego samopoczucia na co dzień i w saunie.



Edycja limitowana 24 wyjątkowe mieszanki soli do sauny

Waga opakowania 0.87 kg

Producent frihed.

Idealny dla Dorosłych

Nasze kalendarze adwentowe są ręcznie napełniane w Lüneburgu i wysyłane od września
temat: Boże Narodzenie
Opis produktu: Kalendarz adwentowy z 24 porcjami soli wellness do sauny, spa, wellness, łaźni parowej lub pod
prysznic. Idealnie nadaje się jako peeling do skóry z przyjemnymi zapachami, które zapewniają relaks w okresie
Bożego Narodzenia. Piękny prezent dla Ciebie jako samoopieka lub dla każdego fana wellness, który zasługuje na
szczególną uwagę.
marka: frihed. Nordic Wear
kod unspsc: 60101702
nazwa przedmiotu: frihed. Kalendarz adwentowy do sauny 2024 – limitowany – 24 sole wellness – peeling po saunie,
prysznicu i wannie – zapewnia relaks – Made in Lüneburg
data premiery: 2024-08-31T22:00:00.000Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-30T22:00:00.000Z
numer części: FRI-KA-100

Parametry

Zdjęcia
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